
　令和7年7月　発行

連絡先

受注者 万六建設株式会社

　本社 TEL　　0187-43-1554 FAX　　0187-43-1108

　現場事務所 TEL・FAX　　018-838-5620

　現場代理人　　佐藤　康喜 　監理技術者　　伊藤　佳彦

　携帯　080-1694-1465

発注者 国土交通省　東北地方整備局　秋田河川国道事務所

角館国道維持出張所 TEL　　0187-54-3181

作業時間　8：00～17：00工期
令和7年4月1日から
令和7年12月22日まで

規制期間
（土日休工予定）

令和７年５月１９日から
令和７年１１月末まで

　この先も片側交互通行規制による作業が続きます。規制範囲内の皆様、お車を運転される皆様には

大変ご不便おかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　工事に際して、ご意見ご要望などありましたら下記の連絡先までご連絡ください。

工事広報

稲　沢　地　区　道　路　改　良　工　事　
　東北北部も７月１９日に平年より９日早い梅雨明けを迎え、本格的な夏に突入しました。この夏も厳しい暑

さになる予報なので、皆様も体調に注意しお過ごし下さい。

　６月から施工を開始したL型擁壁工も完了し、現在はU型側溝の設置、集水桝の設置、取付け道路の下

に排水用としてのプレキャストボックス設置の作業を行っております。

U型側溝据え付け

埋戻し 完了

集水桝据え付け


